
ASL
ROMA 5

REGlONE
LAZ'O

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DELTBERA:.r.NEcor'r'rssaRlosrRAoRDrNARro Rp0075 DEL 1 5 A[',i, 2024

STRUTTURA PROPONENTE: UOC APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: Aggiudicazione, ai sensi dell'arr 108 comma 3 del D.Lgs. 36/2023 procedura negoziaa ex arL
50 comma I len e) del D. Lgs. 36i2023 su piattaforma telematica regionale Stella (Sistema Telematico
Acquisti Regione Lazio Pl 044600-24 del 20.03-.2024, per la fornitura di attrezzature sanitarie da destinare a

varie strutture sanitarie della ASL Roma 5. CIG: 80E79963E3. lmporto € 5.U6.94 lva compresa.

Dott Filippo Coiro

Non favorevole (vedi motivazioni alleg'atQ

daa 15APÀ,2024

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

vorevole

SANITARIO F.F. Dotc Francesco Cortellessa

J

!tdata

PARERE DEL DI

{'F^rorno o Non favorevole (vedi motivazioni allegate)

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

o Senza osservazioni

ll Presidente

Con osserrrazioni (vedi allegato)

data

ll Diritènte addetto al controllo del budgec con la softoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporta scostamentl sfavorevoli rispetto al budget economico.

r)oz4/fqo-
aet Jo-oQ-7a29

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: -)olp?ose)-
Registrazione n.

ll Dir ad lnterim UOC Bilancio e Contabilità
Dott Fabio Filippi

ll Dirigente ey'o il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto a setuito
dell'istruttoria effettuata anesta che I'aao è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio

ll Responsabile F.O. Apparecchiature, Attrezature e Arredi
(Sig.ra Serena Russo )

ll Responsabile del Proced imento

pubblico

ll Direttore U.O.C. Appalti e Contratti
(dotc Mario Petrucci)

La presente deliberazione è costituita da n. 2 pagine

Da n. 2 allegati composti da un totale di n.2 pagine

tr



LA UOC APPALT! e Contratti, relaziona al Commissario Straordinario quanto segue e sottopone il

seSuente schema di deliberazione:

Ai sensi e per tli effetti della Deliberazione n.933 del 1910712019, parzialmente modifìcata con

Deliberazione n.l 126 del l0/09/2019, con la quale è stato adottato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L.

n.84 del l7110/2019 e della deliberazione n.993 del 0710612022 con la quale sono state proposrc modifiche
all'Aao Aziendale approvare con determina regionale G07864 del 1610612022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56,

suppl. l, del 05107 12022;

PREMESSO che sono pervenure alla UOC Appalti e Contratti richieste per la fornitura urgente
presenere, rispetti\ramene, dal Direttore f.f. U.O.C. Distretto Sanitario del P.O. di Palestrina per cinque

leaini da acquisire attraverso il fondo dedicato aSli interventi in somma urgenza in materia di Salute e
Sicurezza degli ambienti di lavoro di cui alla Deliberazione n. l19 del 23.12.2019 e assetnato con

Deliberazione n.2038 del 15.12.2023 e dal Direttore della U.O.C. di Cardiologia del P.O. di Colleferro per
l'acquisizione di due deambulatori, conservate in atti dal responsabile del procedimento;

CONSIDERATO quanto sopra, in ottemp€ranza alla disposizione della Regione Lazio nota protocollo
U.0,{49260 del 25-04-2023, è stata acivara sul portale del Mercato Elettronico della Regione t"azio (M.E.La.)

e sulla piartaforma e-procuremenr regionale Stella, ai sensi dell'art- art 50 comma I lett. e) del D. §s.
3612023,|a procedura negoziao con registro di sistema n. Pl 044600-24, da aggiudicarsi con il criterio del

minor Prezo ai sensi dell'ex art 108 comma 3 del ciato D.Lgs., invitando n. 15 dime iscriee al relaùvo
Bando Srclla, iscrivendo, come previsto dalI'ANAC lo SMART CIG B0E79963E3;

CHE entro il termine previsto sono pervenute le offerte presentate dalle socierà Nicogen e Soul Health

Solution Srl,, enrrambe rispondenti alle caratteristiche e condizioni della RdO in ogtefto, e che I'offeru al

minor prezo risulta essere quella presentata dalla società Soul Health Soludon Srl alle condizioni di cui

all'offeru economica PlM4600-24, allegata alla presente a costituirne parte intetrante e sostanziale

unitamente al quadro riepilogativo, per I'importo complessivo di € 5-046.94|va compresa ;

RTTENUTO per quanto sopra, poter aggiudicare, ai sensi dell'ex arL 108 comma 3 del D. Qs. 3612023' la

procedura negoziata espleara ai sensi dell'art. arL 50 comma I lett e) del D. Lgs. 36/2023, su piatraforma

regionale STELLA con regìstro di sistema n. P1044600-24, per la fornitura di n. 5 lettini da visita per il

Distreco G 5 Saniorio di Palestrina e n.2 deambulatori per la UOC di Cardiologia del PO. di Colleferro,
meglio specificate nel quadro riepilogarivo allegato alla presente a costituirne parte e integrante, alla soc. a

Soul Health Solution Srl e alle condizioni di cui all'offerta n. P1044600-24 allegata alla presente a costituirne
parte intetrante e sostanziale, per I'impofto così suddiviso:

o € 3.560,40 oltre lva 727" pari ad € 783,29 per un totale di € 4.343,69 lva compresa.
t € 676,20 oltre lva 47" pari ad € 27,05 per un totale di € 703,25 lva compresa

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportae

l. di aggiudicare, ai sensi dell'ex arL 108 comma 3 del D. Lgs.36/2023, la procedura negoziata espletata ai

sensi dell'art arL 50 comma I lett e) del D. Lgs. 36/2023, su piataforma regionale STELLA con registro
di sisrema n. P1044600-24, per la fornitura di n. 5 lenini da visita per il Distretto G 5 Sanitario di
Palestrina e n.2 deambulatori per la UOC di Cardiologia del PO. di Colleferro, meglio specificate nel
quadro riepilogativo allégrto alla presente a costituirne parte e integrante, alla soc. a Soul Health Solution
Srl e alle condizioni di cui all'offera n. P10,14600-24 allegata alla presente a costituirne parte integrante e
sostanziale, per I'impono così suddiviso:
. € 3.560,40 okre lua 227" pari ad € 783.29 per un totale di €.4.343,69 iva compresa.
. € 676,20 okre lva 4% pari ad € 27,05 per un totale di € 703,25 lva compresa

2. dare mandato alla UOC Bilancio di imputare I'importo di € 5.046.94 lva compresa sul bilancio 2024,

come di seguito specificato:
. quanro a € 4.343-69 iva compresa al 22% sul codice conto n. 101020501 "attrezature saniarie e

scientifiche" di imputare la spesa utilizzando il Fondo dedicato agli interventi di somma urgenza in
materia di sicurezza degli ambienti con Deliberazione n.ll9 del 2311212019 assegnaa con

I



Deliberazione n.2038 l5/ 122023.
. quanto a € 703.25 lva inclusa al 4% sul codice di conto n. 101020501 "Attrezzature Sanitarie e

Scientifiche" Spesa Corrente.

3. di trasmettere gli atti di cui alla presente alla UOS Patrimonio al fine della gesùone del rappomo quale
I'emissione degli ordinativi meccanografici, presa in carico, scarico e liquidazione delle fatture che
veranno emesse dalla ditta affìdataria e r%israzione beni invenario.

4. di disporre che il presente aao venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
dell'an-32 comma I della Legge n.69 del l8giugno 2009.

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la httispecie rattata.

ll Direttore
U.O.C. Appalti e Contratti

IL COMMISSARIO STRAIRDINARIO

Con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazìo n. T00049 del2010312074,

Yista la superiore proposta di deliberazione, formulaa dalla UOC Appalti e Contratti, che, a seguito
dell'istruttoria effectuata, nella forma e nella sostanza, ne ha amestato la legimimità e la piena conformirà alla
normativa che disciplina la httispecie trattata:

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Directore Amministrativo,

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascrima, per come sopra
formulata e soctoscri$a dalla UOC Appald e Contratti

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'arl 32
comma I della Legge n.69 del l8 giugno 2009.

ll Direttore Amministrativo ll Di t.1.

-4[1/FEi)
lessa

ll Co tssa

1

Dott. il

4rW,W



ì

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata aflìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede Legale

dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data:

ll Direttore f.f. U.O.C. Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto bblicazione

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

tl Direttore f.f, U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivoli,


